
Zmluvné strany:

Objednåvatel':
Sidlo:
Statutårny orgån:

Ito:
DIC:
IC DPH:

DODATOK E. 1

k Zmiuve 0 dielo E. 2023/0528/DL

Mestské lesy Koöice a. s.

Juinå trieda 1 1, 040 01 Kosice
Ing. Frantisek Beli - predseda predstavenstva
Ing., Bc. Martin Mati'lö - élen predstavenstva
Ing. Miroslav Zajac, EMBÄ - élen predstavenstva
31 672 981
2020491341
SK2020491341

Spoloénost' zapisanå v Obchodnom registri Mestského südu Koöice, odd. Sa, vloikae. 13 IO/V
bankové spojenie:
IBAN:
e-mail: melesko(öimeleskosice.sk

055 677 00 15, 16

(d'alej len „Objednåvatel"')

a

Zhotovitel':
Sidlo:
Statutårny orgån:

Ito:
DIC:
IC DPH:

KAMAR s.r.o.
Sokol'any 7, 044 57 Sokol'any
Ing. Marek Gimera — konatel'

Mgr. Karol Zentko - konatel'
44 666 560
2022820954
SK2022820954

Spoloénost' zapisanå v Obchodnom registri Mestského Südu Koöice, oddiel: Sro, vlo±ka

e.23646/v
bankové spojenie:
IBAN:

(d'alej len „Zhotovitel"')
(d'alej spoloéne aj „Zmluvné strany")

uzatvårajü na zåklade vzåjomného konsenzu Dodatok d. 1 k Zmluve o dielo d. 2023/0528/DL

zo dha 18. 08. 2023 (d'alej len „ Dodatok"):

1. ÜVODNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany uzatvorili diha 18. 08. 2023 Zmluvu o dielo é. 2023/0528/DL zo diha
18. 08. 2023 (d'alej len „Zmluva"), ktorej predmetom bol zåväzok Zhotovitel'a vykonat' pre
Objednåvatel'a dielo spoéivajüce v zhotoveni stavby — „Turistickå I'ltulfia Krål'ovå studfia"

v rozsahu a kvalite podl'a projektovej dokumentåcie a v!kazu vymer a zåväzok
Objednåvatel'a riadne zhotovené dielo prevziat' a zaplatit' dohodnutü cenu.



PREDMET DODATKU11.

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnych zmenåch a doplneni Zmluvy:

Na zåklade dohody zmluvnjch strån sa ustanovenie élånku IV. „Cena diela", bod 2 meni
a nahrådza nasledovnjm znenim:

V Koöiciach, dha

2.

l.

2.
3.
4.

5.

Dohodou zmluvnjch strån sa cena diela zvy'uje o cenu pråc vykonanfch naviac v rozsahu
podl'a cenovej kalkulåcie pråc nad råmecZmluvy o dielo, ktorå tvoriprilohu tohto dodatku.

Objednåvatel' sa zaväzuje uhradit' Zhotövitel'ovi dohodnutü cenu za dielo vo v'.5ke
50 794,07 Eur bez DPH (slovom: pät'desiattisicsedemstodevät'desiatjtyri Eur, sedem
centov).

Turistickå ütulha Krål'ova studha
Pövodnå zmluvnå cena diela bez DPH:
DPH 20%0.•

Cena vråtane DPH:
Cena pråc podl'a cenovejkalkulåcie nad råmecZmluvy o dielo:
DPH 20
Cena pråc podl'a cenovej kalkulåcie nad råmecZmluvy o dielo s DPH:
Celkovå cena diela po zohl'adnenipråc naviac bez DPII:
DPH 20
Celkovå cena diela po zohl'adnenipråc naviac vråtane DPH:

47183,37€
9 436,67€
56 620, 04 €
3610,70€
722,14€

4 332,84 €
50 794,07€
10 158,81 €
60 952,88 €

(slovom: sest'desiattisicdevät'stopät'desiatdva Eur, osemdesiatosem centov)

111. ZÅVERECNÉ USTANOVENIA

Tento dodatok nadobüda platnost' dfiomjeho podpisu zmluvnymi stranami a üéinnost' dihom
nasledujücim po dni jeho zverejnenia v Centrålnom registri zmlüv.
Tento dodatokje vyhotoveny v 2 rovnopisoch, po jednom pre kaidü zmluvnfi stranu.
Ostatné ustanovenia Zmluvy oståvajü nezmenené.
Neoddelitel'nou süéast'ou tohto Dodatku je priloha:

cenovåkalkulåcia pråc nad råmecZmluvy o dielo.
Zmluvné strany vyhlasujü, ie tento dodatok uzatvorili slobodne a våine, neuzatvorili ho
v tiesni a za nåpadne nev!hodnych podmienok, dodatok si preéitali, jeho obsahu porozumeli
a na znak sühlasu ho podpisali.

V Koöiciach, dha .........................

Zhotovitel':Objednåvatel':

2






